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Størrelse 36/38, 40/42, 44/46 og 48/50
Opplysningene for størrelse 36/38 står foran parentesen, 
opplysningene for de større størrelsene står i stigende rekkeføl-
ge inni parentesen adskilt av en bindestrek. Hvis bare ett tall er 
oppgitt, gjelder det for alle størrelser. Det er en fordel om du 
først leser gjennom hele oppskriften og markerer ønsket stør-
relse.

MATERIAL
Garn: Lana Grossa Mohair di Gio (55 % mohair (superkid), 45 % 
ren ny ull (merino superfine), LL = 85 m/50 g): 600 (650 / 700 / 
750) g gråbrun (frg 7).
Pinner: Rundpinne 6 og 7 mm, 80–100 cm lang (strikk omg 
med liten omkrets enten med teknikken magic loop eller med 
strømpepinner 6 mm).

TEKNIKKER
Vrangbord: Strikk vekselvis 1 r, 1 vr. Fra neste p/ omg strikkes m 
som de vises. Halvpatent: 1. p (vrangen): Kantm, 1 r, * ta 1 m 
med 1 kast løs av som om den skulle strikkes vr, 1 r, gjenta fra * 
fortløpende, kantm. 2. p (retten): Kantm, * 1 vr, strikk neste m 
med kastet r sammen, gjenta fra * fortløpende, 1 vr, kantm. 
Gjenta 1. og 2. p fortløpende. 

Strikkefasthet: Halvpatent på pinne 7 mm: 11 m og 20 p = 10 
cm x 10 cm.
Alle strikker forskjellig. Strikk derfor først en prøvelapp for å finne 
den pinnestørrelsen som gir riktig strikkefasthet. Den oppgitte 
pinnestørrelsen her er kun veiledende.

OPPSKRIFT
Kort om arbeidet: Den luftige cardiganen i halvpatent strik-
kes i ett stykke ovenfra og ned. Først legges det opp masker 
øverst, som strekker seg fra det ene håndleddet, over ermet, 
bakstykket og det andre ermet frem til det andre håndled-
det. Deretter strikkes det rett ned i halvpatent til riktig høyde 
av ermehullene. På de neste pinnene strikkes det fellinger i 
hver side for å få ermene til å skrå nederst, deretter strikkes 
det videre rett ned til vrangborden nederst. Fra maskene på 
høyre erme og høyre skulder strikkes det opp nye masker langs 
oppleggskanten, og det strikkes halvpatent med økninger for 
å forme halsutringningen foran. Deretter strikkes det rett ned 
og ermene strikkes på samme måte som bakstykket. Så strik-
kes det rett ned til vrangborden. Venstre forstykke strikkes speil-
vendt. Deretter strikkes det opp masker rundt halsåpningen og 
halskanten strikkes i vrangbord. Det strikkes også opp masker 
langs forkantene til stolper i vrangbord. Til slutt strikkes det opp 
masker rundt begge ermekantene og det strikkes vrangbord 
rundt.
Bakstykket: Legg løst opp 155 (159 / 163 / 169) m på rundpinne 
7 mm og strikk halvpatent. Strikk til arb måler 16 (16 / 17 / 18) 
cm fra oppleggskanten. Fell på ermene i hver side på hver 2. 
p: Fell av 5 m 4x og 6 m 4x = 67 (71 / 75 / 81) m. Strikk til arb 
måler 60 (60 / 61 / 62) cm fra oppleggskanten, bytt til tynnere 
rundpinne og strikk vrangbord tilpasset m i halvpatent. Fell av 
etter 6 cm vrangbord.

Høyre forstykke: Strikk opp totalt 69 (71 / 73 / 76) m (strikk opp 
1 ny m i hver m) langs oppleggskanten på erme/bakstykket, 
begynn fra høyre håndledd = 69 (71 / 73 / 76) m. Strikk halvpa-
tent som på bakstykket, begynn med en p fra vrangen. Legg 
opp mot halsutringningen på hver 2. p 1 m 4x og 2 m 2x = 77 
(79 / 81 / 84) m. Strikk de nye m i halvpatent. Strikk til arb måler 
16 (16 / 17 / 18) cm fra skulderen og fell av ytterst på ermet på 
hver 2. p 5 m 4x og 6 m 4x = 33 (35 / 37 / 40) m. Strikk til arb må-
ler 60 (60 / 61 / 62) cm fra skulderen, bytt til tynnere rundpinne 
og strikk halvpatent over i vrangbord. Fell av etter 6 cm.
Venstre forstykke: Strikk speilvendt av høyre forstykke.
Montering: Skyll opp jakken, strekk den i fasong mens den fort-
satt er våt og la den tørke flatt. Sy ermer- og sidesømmer. Strikk 
opp 61 m langs halsutringningen med den tynneste rundpin-
nen og strikk halskanten i vrangbord i 4 cm. Fell av. Strikk opp 
87 m på hvert forstykke, inkl. halskanten, med den tynneste 
rundpinnen og strikk 4 cm vrangbord til forkantene. Fell av. 
Strikk opp 34 (34 / 36 / 38) m langs hvert erme med strøm-
pepinner eller den tynneste rundpinnen for teknikken magic 
loop. Strikk 4 cm vrangbord rundt på ermene og fell av.
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Strikk alltid en prøvelapp først! Strikk eller hekle en prøve som måler ca. 12 x 12 cm i samme mønster og med samme garnkvalitet som den 
valgte modellen. Tell hvor mange m du har i bredden og hvor mange p/ rader du har i høyden på 10 x 10 cm. Har du færre m enn oppgitt 
strikke- eller heklefasthet, strikker eller hekler du for løst og må enten strikke eller hekle fastere, eller bytte til tynnere pinner/heklenål. Har 
du flere m enn oppgitt strikke- eller heklefasthet, strikker du stramt og må strikke eller hekle løsere, eller bytte til tykkere pinner/heklenål. 
Vær oppmeksom på at strikkefastheten i oppskriftene i dette heftet ikke alltid er den samme som er oppgitt på banderolen. 
Strikkefastheten på banderolene er alltid oppgitt etter målene i glattstrikk. For å få riktig passform er det viktig at prøvelappen 
strikkes i samme mønster som modellen og at strikkefastheten overholdes. Da vil valgt modell ikke bare se fin ut, men også passe! 

PRØVELAPP

FORKORTELSER
arb = arbeidet· flg. = følgende· kantm = kantmaske(r)· LL = løpelengde· m = maske(r)· MM = maskemarkør(er)· omg = om-
gang(er)· p = pinne(r)· r = rett· str. = størrelse · vr = vrang

NORDIC KNITS NO. 4

CARDIGAN
Modell 35


